
Strana 1
10.06.2020

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2019 až 30.04.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 2 139 236,73 *2 139 236,73
501001 Kancelářské potřeby 1 586,30  1 586,30
501002 Hokejová výstroj 388 009,38  388 009,38
501004 Ostatní režijní materiál 0,00  0,00
501005 Spořeba materiálu-ženský hokej 0,00  0,00
501006 Spotřeba materiálu-správa 346 110,28  346 110,28
501008 PHM 15 064,85  15 064,85
501100 Hokejová výstroj-muži 18 440,10  18 440,10
501102 Hokejová výstroj-muži-dotace 478 417,84  478 417,84
501199 Materiál - SP muži 1 830,58  1 830,58
501200 Hokejová výstroj-mládež 344 249,25  344 249,25
501201 Režijní materiál-mládež 272 043,48  272 043,48
501295 Dotace-nenárokovaná část 1 899,47  1 899,47501296 Materiál-prodej hokejové výstroje 29 031,21  29 031,21
501297 Materiál-dary 6 000,00  6 000,00
501298 Materiál-reklama 38 223,14  38 223,14
501299 Materiál - SP mládež -0,01  -0,01
501300 Hokejová výstroj-ženy 143 058,95  143 058,95
501301 Hokejová výstroj-ženy dotace 32 304,43  32 304,43
501801 Přefakturace-Hokejový spolek 22 967,48  22 967,48
502 Spotřeba energie 2 577 213,85 *2 577 213,85502001 Spotřeba energie-teplo 1 100 984,49  1 100 984,49
502002 Spotřeba energie-el. energie 1 476 229,36  1 476 229,36
511 Opravy a udržování 168 478,94 *168 478,94
511001 Oprava hokejové výstroje 7 282,70  7 282,70
511002 Opravy a udržování 32 642,40  32 642,40
511003 Opravy stadion-správa 119 583,84  119 583,84
511201 Opravy a udržování-mládež 8 970,00  8 970,00
512 Cestovné 1 181,00 *1 181,00512001 Cestovné 0,00  0,00
512201 Cestovné-mládež 415,00  415,00
512501 Cestovné-správa 766,00  766,00
513 Náklady na stravování 55 742,60 *55 742,60
513001 Reprezentace-kancelář 107,00  107,00
513003 Náklady na stravování-muži 53 296,70  53 296,70
513301 Náklady na stravování-ženy 2 338,90  2 338,90
518 Ostatní služby 6 538 282,52 *6 538 282,52
518001 Ostatní služby 8 534,00  8 534,00
518002 Poštovné 590,79  590,79
518003 Inzerce 11 400,00  11 400,00
518004 Doprava 288 303,34  288 303,34
518005 Trenéři-náklady 457 551,50  457 551,50
518008 Rozhodčí muži 43 295,00  43 295,00
518009 Rozhodčí mládež 221 830,00  221 830,00
518010 Nájemné 9 698,00  9 698,00518012 Náklady hráči 1 308 716,00  1 308 716,00
518013 Účetnictví 19 550,00  19 550,00
518014 Softwarové práce 6 135,39  6 135,39
518015 Práva hráčů 96 666,64  96 666,64
518017 Telefonní poplatky 3 824,76  3 824,76
518019 Startovné 0,00  0,00
518020 Registrace 28 482,00  28 482,00
518022 Internetové služby 1 675,52  1 675,52518024 Právní služby 2 682,00  2 682,00
518027 Pronájem bazénu 927,10  927,10
518031 Výlep plakátů 7 169,80  7 169,80

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
10.06.2020

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2019 až 30.04.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
518034 Služby-správa 48 629,77  48 629,77
518036 Vodné, stočné 753 604,55  753 604,55
518037 Přestupy 42 500,00  42 500,00
518039 Školení-správa 3 000,00  3 000,00
518040 Internet 5 631,09  5 631,09518045 Telefonní poplatky-tmobile 1 487,48  1 487,48
518049 Parkovné 20,00  20,00
518101 Služby-Slezský pohár - muži 26 539,43  26 539,43
518104 Doprava-muži-dotace 21 582,16  21 582,16
518113 Účetnictví-muži 2 600,00  2 600,00
518114 Doprava-muži-dar 10 000,00  10 000,00
518199 Služby - SP muži 27 056,91  27 056,91
518201 Služby-mládež 1 639,00  1 639,00
518202 Poštovné-mládež 438,00  438,00
518203 Inzerce-mládež 10 000,00  10 000,00
518204 Doprava-mládež 704 986,50  704 986,50
518205 Trenéři-mládež 1 451 000,00  1 451 000,00
518213 Účetnictví-mládež 69 100,00  69 100,00
518214 Softwarové práce-mládež 23 212,80  23 212,80
518215 Práva hráči-mládež 134 999,92  134 999,92
518217 Telefonní poplatky-mládež 1 009,78  1 009,78518219 Startovné-mládež -3 000,00  -3 000,00
518220 Registrace-mládež 41 628,00  41 628,00
518222 Internet-mládež 6 702,08  6 702,08
518224 Právní, notářské služby-mládež 10 728,00  10 728,00
518227 Pronájem haly, bazén-mládež 22 527,10  22 527,10
518231 Výlep plakátů-mládež 3 596,37  3 596,37
518299 Služby - SP mládež 20 655,00  20 655,00518301 Služby-ženy 4 340,00  4 340,00
518302 Poštovné-ženy 44,00  44,00
518304 Doprava-ženy 57 941,93  57 941,93
518305 Trenéři-ženy 10 000,00  10 000,00
518315 Trenérská činnost-ženy dotace 90 000,00  90 000,00
518316 Startovné-ženy dotace 7 000,00  7 000,00
518317 Rozhodčí ženy-dotace 16 360,00  16 360,00
518320 Registrace-ženy 3 350,00  3 350,00518321 Registrace-ženy dotace 4 000,00  4 000,00
518322 Hráči-ženy odměny-dotace 116 300,00  116 300,00
518344 Doprava ženy-dotace 74 449,57  74 449,57
518399 Stravování-ženy 9 888,00  9 888,00
518501 Tiskařské služby-správa 21 972,39  21 972,39
518502 Poštovné-správa 111,00  111,00
518513 Účetnictví-správa 91 250,00  91 250,00
518514 Softwarové práce-správa 7 254,00  7 254,00
518517 Telefonní poplatky-správa 1 940,74  1 940,74
518522 Internet-správa 2 094,40  2 094,40
518524 Právní, notářské služby-správa 13 410,00  13 410,00
518534 Poštovné-správa 42,00  42,00
518800 Rozhodčí-utkání PL 7 580,00  7 580,00
518801 Přefakturace-Hokejový spolek 34 112,68  34 112,68
518999 Ostatní služby-nedaňové 5 936,03  5 936,03
521 Mzdové náklady 4 093 117,00 *4 093 117,00521001 Mzdové náklady-uklízečka-správa 378 747,00  378 747,00
521002 Mzdové náklady-ostatní 3 800,00  3 800,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 88 276,00  88 276,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 32 500,00  32 500,00
521007 Mzdové náklady-broušení 18 480,00  18 480,00
521008 Mzdové náklady-ledaři-správa 2 030 010,00  2 030 010,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
10.06.2020

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2019 až 30.04.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
521009 Mzdové náklady-asistent-mládež 15 000,00  15 000,00
521010 Mzdové náklady-jednatel-správa 81 796,00  81 796,00
521011 Mzdové náklady-trenéři 0,00  0,00
521013 Mzdové náklady-hráči DPP 213 254,00  213 254,00
521201 Austová-šití 4 000,00  4 000,00521203 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní-mládež 36 654,00  36 654,00
521206 Zdravotní dozor-mládež 50 815,00  50 815,00
521207 Mzdové náklady-broušení-mládež 74 880,00  74 880,00
521209 Mzdové náklady-asistent-mládež 176 579,00  176 579,00
521210 Mzdové náklady-jednatel-mládež 143 709,50  143 709,50
521211 Mzdové náklady-trenéři-mládež 267 642,00  267 642,00
521214 Mzdové náklady-koordinátor-mládež 42 042,50  42 042,50
521298 Mzdové náklady-mládež-nenárokováno z 12 200,00  12 200,00
521299 Mzdové náklady - SP mládež 4 200,00  4 200,00
521303 pořadatelé,pokladní-ženy-dotace 2 586,00  2 586,00
521503 Mzdové náklady-pořadatelé-správa 15 233,00  15 233,00
521509 Mzdové náklady-asistent-správa 140 450,00  140 450,00
521510 Mzdové náklady-jednatel-správa 215 220,50  215 220,50
521514 Mzdové náklady-koordinátor-správa 42 042,50  42 042,50
521800 Mzdové náklady-PL 3 000,00  3 000,00
524 Zákonné sociální pojištění 1 095 494,00 *1 095 494,00524001 Zákonné sociální pojištění-správa 687 418,00  687 418,00
524002 Zákonné zdravotní pojištění-správa 247 382,00  247 382,00
524101 Zákonné sociální pojištění-muži 24 277,00  24 277,00
524102 Zdravotní pojištění-muži 8 802,00  8 802,00
524201 Zákonné sociální pojištění-mládež 95 004,00  95 004,00
524202 Zákonné zdrav.pojištění-mládež 32 611,00  32 611,00
527 Zákonné sociální náklady 192 974,19 *192 974,19527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 18 548,00  18 548,00
527002 Soc.náklady-stravenky 1 863,54  1 863,54
527004 Příspěvky penzijní pojištění-správa 39 872,68  39 872,68
527005 Stravenky-muži 6 216,05  6 216,05
527099 Stravenky-muži-nedaňová 787,64  787,64
527100 Penzijní pojištění 200,00  200,00
527101 Stravenky-správa 95 808,96  95 808,96
527201 Kooperativa-mládež 1 536,00  1 536,00527501 Kooperativa zákonné pojištění-správa 14 525,00  14 525,00
527999 Stravenky-nedaňové-správa 13 616,32  13 616,32
545 Ostatní pokuty a penále 186,00 *186,00
545001 Ostatní pokuty a penále 186,00  186,00
548 Ostatní provozní náklady 7 927,36 *7 927,36
548001 Dálniční známka 1 383,68  1 383,68
548002 Pojištění 0,00  0,00
548501 Pojištění-správa 6 543,68  6 543,68
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 167 792,88 *167 792,88
551001 Odpisy-2. liga mužů 99 999,96  99 999,96
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 16 666,56  16 666,56
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 16 126,56  16 126,56
551004 Odpisy-účast junioři 9 999,96  9 999,96
551005 Odpisy-účast st. dorost 16 666,56  16 666,56
551006 Odpisy-účast ml. dorost 8 333,28  8 333,28
563 Kurzové ztráty 3 021,33 *3 021,33563001 Kurzové ztráty 3 021,33  3 021,33
568 Ostatní finanční náklady 3 354,50 *3 354,50
568001 Bankovní služby-muži 2 264,35  2 264,35
568500 Bankovní služby-správa 1 090,15  1 090,15

17 044 002,90 17 044 002,90 **Celkem (Náklady)
Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 4
10.06.2020

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.05.2019 až 30.04.2020 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 2 473 087,90 *2 473 087,90
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 139 269,54  139 269,54
602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 1 014 145,01  1 014 145,01
602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy 413 554,56  413 554,56
602005 Veřejné bruslení 50 965,21  50 965,21
602007 Přefakturace-transfér 62 471,90  62 471,90
602008 Pronájem automaty 67 806,00  67 806,00
602010 Přefakturace 108 000,00  108 000,00
602013 Ubytování 21 739,10  21 739,10
602017 Hostování muži 9 504,13  9 504,13
602199 Služby-Slezský pohár muži 180 781,43  180 781,43
602202 Reklama-mládež 17 766,00  17 766,00
602298 Reklama-spárována s materiálem 28 350,34  28 350,34602299 Služby-Slezský pohár mládež 24 854,99  24 854,99
602300 Reklama-ženy 90 127,20  90 127,20
602503 Pronájem ledové plochy 138 646,75  138 646,75
602505 Veřejné bruslení 60 413,04  60 413,04
602800 Fakturace-PL 10 580,00  10 580,00
602801 Přefakturace-Hokejový spolek 34 112,70  34 112,70
604 Tržby za zboží 0,21 *0,21
604001 Tržby za zboží 0,21  0,21642 Tržby z prodeje materiálu 122 738,52 *122 738,52
642001 Tržby z prodeje materiálu 38 392,49  38 392,49
642101 Prodej materiálu-muži 8 140,49  8 140,49
642201 Prodej materiálu-mládež 53 238,01  53 238,01
642801 Přefakturace-Hokejový spolek 22 967,53  22 967,53
648 Jiné provozní výnosy 13 273 160,47 *13 273 160,47
648001 Jiné provozní výnosy 3 000,00  3 000,00
648003 Jiné provozní výnosy-dary 60 000,00  60 000,00648005 Dotace-Město Opava-muži 1 050 000,00  1 050 000,00
648007 Dotace-Město Opava-správa 7 381 933,88  7 381 933,88
648008 Nájmy 35 089,67  35 089,67
648009 Přefakturace-energie-správa 232 552,32  232 552,32
648011 Dotace-Město Opava-ženy 343 000,00  343 000,00
648200 Dotace-mládež 4 000 000,00  4 000 000,00
648203 Dary-mládež 2 000,00  2 000,00
648301 Dary-ženy 71 141,00  71 141,00
648508 Nájmy-správa 94 442,43  94 442,43
648999 Jiné provozní výnosy-zaokrouhlení 1,17  1,17

15 868 987,10 15 868 987,10 **Celkem (Výnosy)

-1 175 015,80Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

-1 175 015,80
-6,89 -6,89 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


